



December 27, 2025

Listing Department  
**BSE LIMITED**  
P J Towers, Dalal Street  
Mumbai-400 001

**Code: 532321**

Listing Department  
**NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED**  
Exchange Plaza, C/1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai-400 051

**Code: Zyduslife**

Re.: **Newspaper publication**

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the Newspaper Publication regarding opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, published in the Financial Express English and Gujarati Editions, both on December 27, 2025.

Please find the same in order.

Thank you,

Yours faithfully,  
For, **ZYDUS LIFESCIENCES LIMITED**

**DHAVAL N. SONI**  
**COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER**  
**MEMBERSHIP NO. FCS 7063**

Encl.: As above

**Zydus Lifesciences Limited**

Regd. Office : 'Zydus Corporate Park', Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Gandhinagar), Nr. Vaishnodevi Circle,  
S. G. Highway, Ahmedabad-382 481, Gujarat, India. | Phone : +91-79-71800000, +91-79-48040000  
website : [www.zyduslife.com](http://www.zyduslife.com) | CIN : L24230GJ1995PLC025878



SATURDAY, DECEMBER 27, 2025

10 ECONOMY

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



Dedicated To Life

## ZYDUS LIFESCIENCES LIMITED

[CIN : L24230GJ1995PLC025878]

Regd. Office : Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Ganchinagar), Near Vaishnodevi Circle, Sarkhej - Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481 Telephone : +91-79-71800000, +91-79-48040000 Website : www.zyduslife.com E-mail : companysecretary@zyduslife.com

### NOTICE FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, notice is hereby given that a special window is opened for a period of six months from July 7, 2025 to January 6, 2026, for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for the transfer requests lodged prior to April 1, 2019, and which were rejected and returned to the lodger due to deficiency in documents/process/ or otherwise. Investors who have missed the earlier deadline of March 31, 2021, can re-lodge the same by furnishing necessary documents to the Company/ Registrar to an Issue and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), at 5<sup>th</sup> Floor, 506 to 508, Amamath Business Centre-I (ABC-I), Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006.

Transferred shares will only be issued in demat mode once all the documents are found in order by RTA. The lodger must have a demat account and provide its Client Master List ("CML"), along with the transfer documents and share certificate, while lodging the documents for transfer of physical shares with RTA.

Transfer requests lodged after January 6, 2026, will not be accepted by the Company/RTA.

For, Zydus Lifesciences Limited

Sd/- Dhaval N. Soni

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. : FCS7063

Date : December 26, 2025

Place : Ahmedabad

Ahmedabad



**ઝાયડસ લાઈફસાયન્સીસ લિમિટેડ**

કોર્પોરેટ ઇન્ડિસ્ટ્રી ડિસ્ટ્રિક્ટ નંબર : એલ૨૪૨૩૦૭૭૧૯૯૫૫ીએલસી૦૨૫૮૭૮

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ઝાયડસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્કીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, ખોરજ (ગાંધીનગર), વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, સરખેજ-ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧. ફોન : +૯૧-૭૯-૭૧૮૦૦૦૦૦, +૯૧-૭૯-૪૮૦૪૦૦૦૦

Website : [www.zyduslife.com](http://www.zyduslife.com); E-mail : [companysecretary@zyduslife.com](mailto:companysecretary@zyduslife.com)

**ફિઝિકલ શેર ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ કરવા માટે ખાસ વિન્ડો**

SEBI ના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/CIR/2025/97 તારીખ ૨ જુલાઈ, ૨૦૨૫ અનુસાર, સૂચના આપવામાં આવે છે કે ફિઝિકલ શેરની ટ્રાન્સફર વિનંતીઓને ફરીથી દાખલ કરવા માટે તારીખ ૭ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધીના છ મહિનાના સમયગાળા માટે એક ખાસ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે.

આ સુવિધા તારીખ ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૬ પહેલાં દાખલ કરાયેલી ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ માટે ઉપલબ્ધ છે, અને જે દસ્તાવેજો/પ્રક્રિયા/અથવા અન્યથા ખામીને કારણે નકારી કાઢવામાં આવી હતી અને લોજરને પરત કરવામાં આવી હતી. જે રોકાણકારો તારીખ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ની અગાઉની સમયમર્યાદા ચૂકી ગયા છે, તેઓ કંપની / રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") ને એટલે કે MUFG ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (અગાઉ લિંક ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું), ૫મા માળે, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-1 (ABC-1), સેન્ટ જેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, સીજી રોડ, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ જરૂરી દસ્તાવેજો રજૂ કરીને તેને ફરીથી લોજ કરી શકે છે.

આરટીએ દ્વારા બધા દસ્તાવેજો ક્રમાંક મળી જાય પછી જ ટ્રાન્સફર કરેલા શેર ડીમેટ મોડમાં જારી કરવામાં આવશે. આરટીએ સાથે ફિઝિકલ શેર ટ્રાન્સફર કરવા માટે દસ્તાવેજો સબમિટ કરતી વખતે, લોજર પાસે ડીમેટ ખાતું હોવું જોઈએ અને ટ્રાન્સફર દસ્તાવેજો અને શેર પ્રમાણપત્ર સાથે તેનું ક્લાયન્ટ માસ્ટર લિસ્ટ ("સીએમએલ") સબમિટ કરવું આવશ્યક છે.

તારીખ ૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ પછી દાખલ કરાયેલ ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ કંપની/આરટીએ દ્વારા સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

ઝાયડસ લાઈફસાયન્સીસ લિમિટેડ વતી  
ધવલ એન. સોની,  
કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર  
મેમ્બરશીપ નં. : એફસીએસ૭૦૬૩  
(અસલ મંત્રેણ ઉપરથી અનુવાદ)

તારીખ : ૨૬ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫  
સ્થળ : અમદાવાદ